
UCHWAŁA   NR   606  / 2010 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia   02 czerwca  2010 roku 
 
w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Wielofunkcyjnej 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej  w Wągrowcu  
 
            Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U.z 2001r.,Nr 142 , poz.1592 z późn.zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje  : 
 
§1. Uchwala się regulamin organizacyjny Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej w Wągrowcu, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej  w Wągrowcu . 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 218/2008 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 
21 lutego 2008 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego  
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej  w Wągrowcu . 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 
                                                                                      Starosta Wągrowiecki  
 
                                                                               _________________________ 
                                                                                        /Michał Piechocki/  
                                                                          
                                                  
                                                                                                       
 

                                                                      Andrzej Bielecki           ___________________ 

Wiesław Ewertowski    ____________________ 

Andrzej Wieczorek       ____________________ 

 
 

 



 
 
 
 

 


